Глава Северо-Любинского сельского поселения
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
============================================================
	15 августа 2024 года
	№ 73-п
	         п. Северо-Любинский

Об отказе в подтверждении статуса малоимущих граждан, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма и снятии с учёта граждан, в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма

	На основании представленных документов и в соответствии со статьёй 4 пунктом 1, подпунктом «6» Устава Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Омской области от 28.12.2005 г. № 722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отказать в подтверждении статуса граждан, признанных малоимущими в целях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ, состав семьи 2 человека, зарегистрированной по адресу: Омская область, Любинский район, посёлок Северо-Любинский, улица  ХХХХХХХХХХХХХХ, дом ХХХ, квартира ХХХ в  связи с превышением размера дохода, приходящегося на заявителя и каждого члена его семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности заявителя и каждого члена его семьи и подлежащего налогообложению, пороговым значениям размера дохода, приходящегося на заявителя и  каждого члена его семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности заявителя и членов его семьи и подлежащего налогообложению, установленным в Северо-Любинском сельском поселении Любинского муниципального района Омской области (расчёт прилагается) на основании пункта 29 административного регламента предоставления  указанной муниципальной услуги.
2. В связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ снять с  учёта  в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору   социального найма семью ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ года рождения, состав семьи 2 человека.

Глава Северо-Любинского сельского поселения                          А. В. Айдель